[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.02.2025 № 142
          с. Шуйское

О признании утратившим силу постановления от 22.01.2025 №35
«О внесении изменений в постановление от 20.10.2024 №657 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Междуреченского муниципального округа Вологодской области»

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Междуреченского муниципального округа Вологодской области от 22.01.2025 №35 «О внесении изменений в постановление от 20.10.2024 №657 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежности к взысканию задолженности по платежам в бюджет Междуреченского муниципального округа Вологодской области» признать утратившим силу.
1. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава округа                                                                                          С.А. Кузнецов

image1.png